שתי העתירות נדחות. לפנים משורת
גם של לעיון תועבר זו כי החלטה ראוי זאת להגישן. עם היה מקום בהוצאות, הגם שלא חייבתי את העותר לא הדין

הסנגוריה הציבורית בחיפה, שהסדירה את ייצוגו של עותר, לידיעה.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ט אדר א' תשפ"ב, 02
מרץ 2022, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא